[bookmark: _Toc525549721]Совет муниципального округа муниципальное образование
Марковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

XII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» января 2024 г.		                пгт Марковка 				                                     № 2

О признании решения
Совета муниципального округа муниципальное образование
Марковский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 29.12.2023 года № 2 утратившим силу.

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьями 9, 17, 18 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» (с изменениями           и дополнениями), Совет муниципального округа муниципальное образование Марковский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Решение Совета муниципального округа муниципальное образование Марковский муниципальный округ Луганской Народной Республики                от 29.12.2023 года № 2 «О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении Администрации муниципального округа муниципальное образование Марковский муниципальный округ Луганской Народной Республики» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Марковский вестник» и размещения на официальном сайте Администрации Марковского района Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://markovka.su).

3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Администрации муниципального округа муниципальное образование Марковский муниципальный округ Луганской Народной Республики         Дзюбу И.А.

Председатель Совета муниципального округа
муниципальное образование
Марковский муниципальный округ
Луганской Народной Республики   											                Е.В. Титова

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Марковский муниципальный округ

Луганской Народной Республики   											                И.А. Дзюба